
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21 апреля 2023 года № 705-пр
г. Ставрополь

Об утверждении состава медицинских работников при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в Ставропольском крае в 2023 году в 
основной период

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 07 ноября 2018 года № 189/1513, и в целях организованного проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам ос
новного общего образования в Ставропольском крае в 2023 году в основной 
период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав медицинских работников при прове
дении государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в Ставропольском крае в 2023 году.

2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного про
фессионального образования «Ставропольский краевой институт развития 
образования, повышения квалификации и переподготовки работников обра
зования» (Соловьева И.В., Сотникова В.А.) обеспечить внесение сведений о 
медицинских работниках при проведении государственной итоговой аттеста
ции по образовательным программам основного общего образования в Став
ропольском крае в 2023 году в основной период в региональную информаци
онную систему в установленные сроки согласно приложению.

3. Отделу общего образования министерства образования Ставрополь
ского края (Лобанкова А.Е., Еремина Н.А.) довести настоящий приказ до



2

сведения руководителей органов управления образованием администраций 
муниципальных округов и городских округов Ставропольского края.

4. Рекомендовать руководителям органов управления образованием 
администраций муниципальных округов и городских округов Ставрополь
ского края организовать работу по проведению инструктажей с медицински
ми работниками, привлекаемыми к проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
в Ставропольском крае в 2023 году в основной период.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности министра 
первый заместитель министра О.Н. Чубова



Приложение к приказу 
министерства образвоания 
Ставропольского края от 21.04.2023 
года № 704-пр

Список медицинских работников,

привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Ставропольском крае в 2023 году в основной период

Территория ФИО Место работы Должность

Александровский округ Беляева Ирина Владимировна ГБУЗ СК Александровская районная больница Медицинская сестра
Александровский округ Букреева Галина Ивановна ГБУЗ СК Александровская районная больница Медицинская сестра
Александровский округ Дедяева Ирина Сергеевна ГБУЗ СК Александровская районная больница Медицинская сестра
Александровский округ Ершова Наталья Петровна ГБУЗ СК Александровская районная больница Медицинская сестра
Александровский округ Зайцева Алла Викторовна ГБУЗ СК Александровская районная больница Медицинская сестра
Александровский округ Коваленко Ирина Игоревна ГБУЗ СК Александровская районная больница Медицинская сестра
Александровский округ Ольховская Светлана Николаевна ГБУЗ СК Александровская районная больница Медицинская сестра
Александровский округ Шелкоплясова Татьяна Владимировна ГБУЗ СК Александровская районная больница Медицинская сестра
Андроповский округ Боркут Марина Николаевна ГБУЗ СК Андроповская районная больница Медицинская сестра
Андроповский округ Дмитриева Татьяна Федоровна ГБУЗ СК Андроповская районная больница Фельдшер
Андроповский округ Коваленко Лариса Викторовна ГБУЗ СК Андроповская районная больница Фельдшер
Андроповский округ Крестникова Евгения Владимировна ГБУЗ СК Андроповская районная больница Фельдшер
Андроповский округ Ладанова Карина Александровна ГБУЗ СКАндроповская районная больница Врач педиатр
Андроповский округ Никитина Наталья Викторовна ГБУЗ СК Андроповская районная больница Медицинская сестра
Андроповский округ Оберемок Любовь Николаевна ГБУЗ СК Андроповская районная больница Медицинская сестра
Андроповский округ Пяро Ирина Викторовна ГБУЗ СК Андроповская районная больница Фельдшер
Апанасенковский округ Антонова Людмила Вячеславовна ГБУЗ СКАпанасенковская районная больница Медицинская сестра
Апанасенковский округ Курасова Татьяна Васильевна ГБУЗ СК Апанасенковская районная больница Медицинская сестра
Апанасенковский округ Овчаренко Татьяна Александровна ГБУЗ СК Апанасенковская районная больница Медицинская сестра
Апанасенковский округ Подкопаева Ирина Анатольевна ГБУЗ СКАпанасенковская районная больница Медицинская сестра
Апанасенковский округ Яхно Ольга Васильевна ГБУЗ СКАпанасенковская районная больница Фельдшер
Арзгирский округ Багандалиева Сакинат Магомедгаджиевна ГБУЗ СК Арзгирская районная больница Медицинская сестра
Арзгирский округ Даценко Татьяна Николаевна ГБУЗ СК Арзгирская районная больница Медицинская сестра
Арзгирский округ Лесникова Таисия Владимировна ГБУЗ СК Арзгирская районная больница Медицинская сестра
Арзгирский округ Мусаева Саида Акаимовна ГБУЗ СК Арзгирская районная больница Медицинская сестра
Арзгирский округ Погода Татьяна Ивановна ГБУЗ СК Арзгирская районная больница Медицинская сестра
Арзгирский округ Терещенко Ольга Александровна ГБУЗ СК Арзгирская районная больница Медицинская сестра
Благодарненский городской округ Машина Нина Федоровна ГБУЗ СК Бларненская районная больница Медицинская сестра
Благодарненский городской округ Местоева Ольга Владимировна ГБУЗ СК Бларненская районная больница Медицинская сестра
Благодарненский городской округ Неменкова Татьяна Викторовна ГБУЗ СК Бларненская районная больница Медицинская сестра
Благодарненский городской округ Покидова Марина Анатольевна ГБУЗ СК Бларненская районная больница _ / Медицинская сестра



Благодарненский городской округ Соколова Наталья Владимировна ГБУЗ СК Бларненская районная больница Медицинская сестра

Буденновский округ Башкирова Галина Михайловна ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Медицинская сестра

Буденновский округ Боженова Наталья Анатольевна ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Фельдшер

Буденновский округ Димидова Любовь Ивановна ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Медицинская сестра

Буденновский округ Кирюшина Юлия Юрьевна ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Медицинская сестра

Буденновский округ Кукушкина Антонина Анатольевна
ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Фельдшер

Буденновский округ Курилова Екатерина Александровна
ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Медицинская сестра

Буденновский округ Мавтогадинова Лариса Михайловна ГБУЗ СК Краевой центр СВМП №1 Фельдшер

Буденновский округ Пичугина Лилия Константиновна ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Медицинская сестра

Буденновский округ Романенко Наталья Александровна ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Фельдшер

Буденновский округ Семенова Наталья Александровна ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Фельдшер

Буденновский округ Сидорец Наталья Александровна
ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Медицинская сестра

Буденновский округ Смурыгина Наталья Александровна
ГБУЗ СК Краевой центр специализированных 
видов медицинской помощи №1 Медицинская сестра

Георгиевский городской округ Атанесян Карина Артуровна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Багнюк Татьяна Николаевна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Батанова Светлана Владимировна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Бедникова Светлана Егоровна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Г еоргиевский городской округ Буденная Елена Алексеевна ГБУЗ СК Г еоргиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Вартанян Лиана Марленовна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Васильченко Елена Николаевна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Гаспарян Анжела Геворгиевна ГБУЗ СК Г еоргиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Гришко Евгения Викторовна ГБУЗ СК Г еоргиевская районная больница Медицинская сестра

Г еоргиевский городской округ Дубовик Татьяна Васильевна 7020 - ГКОУ СОШ № 3 при ИУ с. Краснокумского Фельдшер

Г еоргиевский городской округ Кондратьев Андрей Михайлович 7020 - ГКОУ СОШ № 3 при ИУ с. Краснокумского Фельдшер медицинской части

Г еоргиевский городской округ Кузнецова Наталья Дмитриевна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Мирзоян Лиана Родиновна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Назина Инна Игоревна ГБУЗ СК Г еоргиевская районная больница Медицинская сестра
Г еоргиевский городской округ Носова Оксана Олеговна ГБУЗ СК Г еоргиевская районная больница Медицинская сестра
Г еоргиевский городской округ Петрухина Наталья Николаевна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница _ , Медицинская сестра



Георгиевский городской округ Раджабова Фаина Гасановна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Ревецкая Надежда Александровна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Сиверская Мария Сергеевна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Сулейманян Татьяна Георгиевна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Ткачева Светлана Николаевна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Георгиевский городской округ Трофимова Лариса Владимировна ГБУЗ СК Георгиевская районная больница Медицинская сестра
Грачевский округ Востренкова Людмила Николаевна ГБУЗ СК Грачёвская районная больница Врач педиатр
Грачевский округ Плетнева Елена Александровна ГБУЗ СК Грачёвская районная больница Медицинская сестра
Грачевский округ Рузмиткина Лилия Анатольевна ГБУЗ СК Грачёвскя районная больница Медицинская сестра
Грачевский округ Шейна Татьяна Николаевна ГБУЗ СК Грачёвская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Захарова Пелагея Васильевна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Измайлова Юлия Сергеевна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Клушина Юлия Васильевна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Кутырева Наталья Николаевна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Паркова Татьяна Васильевна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Пасюкова Анна Алексеевна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Ручкина Анна Викторовна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Самойленко Людмила Ивановна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Врач педиатр
Изобильненский городской округ Скрипник Любовь Филлиповна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Изобильненский городской округ Смирнова Анастасия Сергеевна ГБУЗ СК Изобильненская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Богомолова Юлия Геннадьевна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Жилина Светлана Ивановна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Жукова Людмила Владимировна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Зимницкая Ирина Ивановна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Краснощёкова Валентина Ивановна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Мельникова Наталья Анатольевна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Мищенко Юлия Владимировна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Семилетова Татьяна Ильинична ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Сергеенко Елена Георгиевна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Ипатовский городской округ Якименко Любовь Викторовна ГБУЗ СК Ипатовская районная больница Медицинская сестра
Кировский городской округ Атиева Юлия Геннадьевна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра
Кировский городской округ Горославская Ирина Владимировна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра
Кировский городской округ Губарь Инна Николаевна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра
Кировский городской округ Зайцева София Андреевна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра
Кировский городской округ Икрянова Надежда Иванорвна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра

Кировский городской округ Калинина Инна Павиласовна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра мед. кабинета 
МБОУ СОШ№2

Кировский городской округ Карицкая Лидия Валерьевна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра
Кировский городской округ Литвинова Людмила Ивановна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра
Кировский городской округ Потапова Анна Николаевна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра
Кировский городской округ Шрамова Наталья Владимировна ГБУЗ СК Кировская районная больница Медицинская сестра



Кочубеевский округ Ануфриева Татьяна Александровна УФСИН России по СК ФКУ ИК-1 с. Кочубеевское Врач

Кочубеевский округ Бойко Галина Брониславовна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра

Кочубеевский округ Добровольский Сергей Александрович УФСИН России по СК ФКУ ИК-1 с. Кочубеевское Врач

Кочубеевский округ Дьякова Татьяна Алексеевна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра
Кочубеевский округ Кострова Галина Брониславовна ГБУЗ СК Кочубеевскаярайонная больница Медицинская сестра
Кочубеевский округ Кравченко Елена Валерьевна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра
Кочубеевский округ Курмиева Фатима Мусаевна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра
Кочубеевский округ Михайленко Ирина Александровна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра
Кочубеевский округ Мурашкина Светлана Васильевна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра
Кочубеевский округ Павлова Наталья Александровна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра
Кочубеевский округ Седова Наталья Александровна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра
Кочубеевский округ Смольникова Наталья Александровна ГБУЗ СК Кочубеевская районная больница Медицинская сестра

Кочубеевский округ Фоменко Галина Алексеевна УФСИН России по СК ФКУ ИК-2 с. Кочубеевское Фельдшер

Кочубеевский округ Черникова Юлия Викторовна УФСИН России по СК ФКУ ИК-2 с. Кочубеевское Фельдшер

Красногвардейский округ Башкатова Анастасия Васильевна ГБУЗ СККрасногвардейская районная больница Медицинская сестра

Красногвардейский округ Емельянова Елена Николаевна ГБУЗ СК Красногвардейская районная больница Медицинская сестра

Красногвардейский округ Емельянова Мария Викторовна ГБУЗ СК Красногвардейская районная больница Медицинская сестра

Красногвардейский округ Калугина Светлана Сергеевна ГБУЗ СККрасногвардейская районная больница Медицинская сестра

Красногвардейский округ Молодкина Татьяна Борисовна ГБУЗ СК Красногвардейская районная больница Медицинская сестра

Красногвардейский округ Мухина Светлана Сергеевна ГБУЗ СК Красногвардейская районная больница Медицинская сестра

Красногвардейский округ Устименко Зоя Петровна ГБУЗ СК Красногвардейская районная больница Медицинская сестра

Красногвардейский округ Филипенк Татьяна Николаевна ГБУЗ СК Красногвардейская районная больница Медицинская сестра

Курский округ Бабаева Наима Бубаевна ГБУЗ СК Курская районная больница Медицинская сестра
Курский округ Гасанова Минажат Магомедкадиевна ГБУЗ СК Курская районная больница Медицинская сестра

Курский округ Даудова Гидаят Абуталимовна ФКУ ИК -6 УФСИН России по Ставропольскому 
краю Медицинская сестра

Курский округ Даудова Салихат Хабибовна ФКУ ИК -6 УФСИН России по Ставропольскому 
краю Медицинская сестра

Курский округ Егизарова Эльмира Гидаят-Кызы ГБУЗ СККурская районная больница Медицинская сестра
Курский округ Иванова Елена Николаевна ГБУЗ СККурская районная больница Медицинская сестра
Курский округ Карамова Анна Гарниковна ГБУЗ СК Курская районная больница Медицинская сестра
Курский округ Клинчанян Наталья Анатольевна ГБУЗ СК Курская районная больница , Медицинская сестра

—у  ХуФ/Ф



Курский округ Маллаева Эльвира Курбанмагомедовна ГБУЗ СК Курская районная больница Медицинская сестра
Курский округ Мамаева Фатима Александровна ГБУЗ СК Курская районная больница Медицинская сестра

Курский округ Маюченко Татьяна Викторовна ГБУЗ СК Курская районная больница Медицинская сестра
Курский округ Мелехова Светлана Викторовна ГБУЗ СК Курская районная больница Участковая детская медсестра

Курский округ Пустынникова Любовь Афанасьевна ГБУЗ СК Курская районная больница Медицинская сестра
Левокумский округ Жарикова Наталья Алексеевна ГБУЗ СК Левокумская районная больница Медицинская сестра
Левокумский округ Ильченко Валентина Васильевна ГБУЗ СК Левокумская районная больница Медицинская сестра

Левокумский округ Колесникова Юлия Юрьевна ГБУЗ СК Левокумская районная больница Медицинская сестра
Левокумский округ Кравченко Елена Викторовна ГБУЗ СК Левокумская районная больница Медицинская сестра
Левокумский округ Литвинова Любовь Федоровна ГБУЗ СК Левокумская районная больница Медицинская сестра

Левокумский округ Пашина Елена Ивановна ГБУЗ СК Левокумская районная больница Медицинская сестра

Левокумский округ Сопнева Наталья Александровна ГБУЗ СК Левокумская районная больница Медицинская сестра
Левокумский округ Турченко Людмила Викторовна ГБУЗ СК Левокумская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Блинова Наталья Викторовна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Дибижева Мария Валериановна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Дыхно Марина Ивановна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Засухина Валентина Сергеевна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Фельдшер
Минераловодский городской округ Исупова Светлана Владимировна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Казарян Джульэтта Ивановна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Карапетян Ольга Васильевна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Криворот Марина Николаевна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Крыль Светлана Алексеевна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Магомедова Светлана Николаевна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Перебайло Лидия Михайловна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Фельдшер
Минераловодский городской округ Понедельченко Альбина Васильевна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Хмелева Елена Евгеньевна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Минераловодский городской округ Чахоян Любовь Валентиновна ГБУЗ СК Минераловодская районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Асфендиярова Азизе Хасреевна ГБУЗ СК Нефтекумсая районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Ванатова Амина Ванатовна ГБУЗ СК Нефтекумсая районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Голобурдина Татьяна Михайловна ГБУЗ СК Нефтекумская районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Ибрагимова Сабият Сулеймановна ГБУЗ СК Нефтекумсая районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Ильясова Гульбике Абдулкебировна ГБУЗ СК Нефтекумсая районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Магомедалиева Патимат Магомедалиевна ГБУЗ СК Нефтекумсая районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Сайтова Гульнара Васильевна ГБУЗ СК Нефтекумсая районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Таганова Гулимдан Сулеймановна ГБУЗ СК Нефтекумсая районная больница Медицинская сестра
Нефтекумский городской округ Цатурова Мария Мажвеевна ГБУЗ СК Нефтекумсая районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Белявская Евгения Александровна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Выродова Олеся Николаевна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Дмитриева Надежда Ивановна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра



Новоалександровский городской округ Колесникова Валентина Михайловна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Кулакова Анжела Анатольевна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Куськова Татьяна Михайловна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Макарьева Марина Николаевна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Романкова Людмила Сергеевна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Семакова Татьяна Сергеевна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Семьякова Алеся Васильевна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоалександровский городской округ Сечка Елена Михайловна ГБУЗ СК Новоалександровская районная больница Медицинская сестра

Новоселицкий округ Горина Наталья Владимировна ГБУЗ СК Новоселицкая районная больница Медицинская сестра
Новоселицкий округ Локтионова Мария Дмитриевна ГБУЗ СК Новоселицкая районная больница Медицинская сестра
Новоселицкий округ Мацак Елена Николаевна ГБУЗ СК Новоселицкая районная больница Медицинская сестра
Новоселицкий округ Негорожина Людмила Николаевна ГБУЗ СК Новоселицкая районная больница Медицинская сестра
Новоселицкий округ Симакова Елена Александровна ГБУЗ СК Новоселицкая районная больница Медицинская сестра
Новоселицкий округ Сулейманова Патимат Алиевна ГБУЗ СК Новоселицкая районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Ганкович Валентина Дмитриевна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Гасанова Ольга Степановна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Г ематудинова Альвира Ивановна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Грицаева Анна Васильевна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Жукова Анастасия Федоровна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Зацепило Ирина Николаевна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Карпочева Надежда Николаевна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Коленкина Любовь Борисовна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Писаренко Светлана Ивановна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Рыбина Ольга Васильевна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Товстолуцкая Елена Семеновна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Хрипкова Галина Васильевна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Черниговская Лариса Николаевна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Петровский городской округ Шевчук Валентина Васильевна ГБУЗ СК Петровская районная больница Медицинская сестра
Предгорный округ Афанасова София Ивановна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Медицинская сестра
Предгорный округ Блохина Ольга Андреевна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Медицинская сестра
Предгорный округ Буквич Наталья Сергеевна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Участковая медицинская сестра
Предгорный округ Васильева Анна Тамазиевна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Нет
Предгорный округ Гладкова Татьяна Николаевна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Участковая медицинская сестра
Предгорный округ Довжаница Инга Владимировна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Участковая медицинская сестра



Предгорный округ Келасова Лариса Владимировна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Участковая медицинская сестра
Предгорный округ Кесова Елена Александровна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Медицинская сестра
Предгорный округ Кюрджиева Лилия Васильевна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Медицинская сестра
Предгорный округ Леонова Эллада Константиновна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Медицинская сестра
Предгорный округ Мартиросян Гоар Геннадиевна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Участковая медицинская сестра
Предгорный округ Саларева Ольга Александровна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Медицинская сестра
Предгорный округ Черникова Людмила Петровна ГБУЗ СК Предгорная районная больница Фельдшер
Советский городской округ Бакарас Елена Викторовна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Волычева Кристина Александровна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Ибрагимова Кристина Айвазовна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Карпинская Людмила Петровна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Королева Елена Александровна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Меньшикова Евгения Михийловна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Могилеская Анна Ивановна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Морозова Лидия Анатольевна ФКУ ИК-7 г.Зеленокумска Врач лечебник
Советский городской округ Палагота Евгения Александровне ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Самойлова Наталья Владимировна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Советский городской округ Столярова Наталья Геннадьевна ФКУ ИК-7 г.Зеленокумска Врач-инфекционист
Советский городской округ Хрипченко Любовь Владимировна ГБУЗ СК Советская районная больница Медицинская сестра
Степновский округ Батиева Луиза Курбановна ГБУЗ СК Степновская районная больница Медицинская сестра
Степновский округ Гаджикадиева Сапият Гаджикадиевна ГБУЗ СК Степновская районная больница Медицинская сестра
Степновский округ Ислангереева Асият Расуловна ГБУЗ СК Степновская районная больница Медицинская сестра
Степновский округ Мухадинова Назымгуль Алиевна ГБУЗ СК Степновская районная больница Медицинская сестра
Степновский округ Семенова Алеся Валериевна ГБУЗ СК Степновская районная больница Медицинская сестра
Степновский округ Уварова Жанна Валериевна ГБУЗ СК Степновская районная больница Фельдшер
Труновский округ Анциферова Ирина Геннадьевна ГБУЗ СК Труновская районная больница Медицинская сестра
Труновский округ Бондаренко Вера Александровна ГБУЗ СК Труновская районная больница Медицинская сестра
Труновский округ Гаджиалиева Фатма Январьевна ГБУЗ СК Труновская районная больница Медицинская сестра
Труновский округ Демонова Елена Николаевна ГБУЗ СК Труновская районная больница Медицинская сестра
Труновский округ Малахова Ирина Николаевна ГБУЗ СК Труновская районная больница Медицинская сестра
Труновский округ Петричева Татьяна Михайловна ГБУЗ СК Труновская районная больница Медицинская сестра
Туркменский округ Курбанова Гульмира Гульмухаметова ГБУЗ СК Туркменская районная больница Медицинская сестра
Туркменский округ Магомедова Зубалжат Магомедовна ГБУЗ СК Туркменская районная больница Фельдшер
Туркменский округ Майлиева Аминат Мурадовна ГБУЗ СК Туркменская районная больница Медицинская сестра
Туркменский округ Парахина Светлана Ивановна ГБУЗ СК Туркменская районная больница Медицинская сестра
Туркменский округ Тищенко Людмила Ивановна ГБУЗ СК Туркменская районная больница Медицинская сестра
Туркменский округ Форостян Наталья Николаевна ГБУЗ СК Туркменская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Воликова Тамара Николаевна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Горбачева Галина Валерьевна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра участковая
Шпаковский округ Грищенко Инна Александровна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Гусейнова Елизавета Юрьевна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра участковая
Шпаковский округ Донецкая Нина Анатольевна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра



Шпаковский округ Дулина Анастасия Алексеевна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Зацепилина Елена Владиславовна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Кожевникова Татьяна Александровна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Лапшина Маргарита Дмитриевна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра участковая
Шпаковский округ Лысенко Елена Викторовна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Мальцева Елена Александровна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Милаевская Галина Ивановна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Нартова Людмила Владимировна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Петросян Рита Левоновна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра
Шпаковский округ Рагозина Ольга Ивановна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Фельдшер
Шпаковский округ Хакимова Надира Якибжоновна ГБУЗ СК Шпаковская районная больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Букша Валентина Николаевна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Емельчева Любовь Ивановна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Забара Ирина Васильевна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Козловцева Татьяна Васильевна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Крюкова Ольга Анатольевна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Кукиева Анна Валентиновна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Врач-педиатр

г. Ессунтики Леонтьева Лариса Васильевна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Врач-педиатр

г. Ессунтики Поляков-Северный Сергей Олегович ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Врач-педиатр

г. Ессунтики Попова Наталья Анатольевна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Чередниченко Валентина Васильевна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Шебитова Наталья Николаевна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ессунтики Юркина Наталья Викторовна ГБУЗ СК Ессентукская городская детская больница Медицинская сестра

г. Железноводск Белоусова Татьяна Ивановна Поликлиника №1 ГБУЗ СК Железноводская 
городская больница Медицинская сестра

г. Железноводск Власова Вера Сергеевна ГБУЗ СК Железноводская городская больница| 
Поликлиника №2 Фельдшер

г. Железноводск Газарян Гаянэ Асратовна ГБУЗ СК Железноводская городская больница| 
Поликлиника №2 Медицинская сестра 

....



г. Железноводск Жабская Светлана Владимировна Поликлиника №1 ГБУЗ СК Железноводская 
городская больница Медицинская сестра

г. Железноводск Каракозян Вартуш Николаевна ГБУЗ СК Городская поликлиника№2 г, 
Железноводск Медицинская сестра

г. Железноводск Макеева Ольга Анатольевна
ГБУЗ СК Городская поликлиника№2 г, 
Железноводск Медицинская сестра

г. Железноводск Семитко Анастасия Витальевна Поликлиника №1 ГБУЗ СК Железноводская 
городская больница Медицинская сестра

г. Железноводск Щербатюк Ирина Георгиевна
Поликлиника №1 ГБУЗ СК Железноводская 
городская больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Авакян Марина Вагифовна ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Гениевская Наталья Владимировна ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Фельдшер

г. Кисловодск Головченко Ирина Алексеевна
ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Коваленко Елена Владимировна
ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Колесникова Наталья Ивановна
31028 - ГКОУ Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 18 г. 
Кисловодска

Медицинская сестра

г. Кисловодск Кубанова Залина Джамаловна
ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Фельдшер

г. Кисловодск Маркина Елена Николаевна
31028 - ГКОУ Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 18 г. 
Кисловодска

Медицинская сестра

г. Кисловодск Мартиросова Инна Георгиевна
ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Михаилян Аэлита Гургеновна
ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Петросян Татьяна Александровна ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Федотова Нарине Сергеевна
ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Хорова Ольга Ивановна ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Фельдшер

г. Кисловодск Шаманова Айшат Алиевна
ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Медицинская сестра

г. Кисловодск Якубенко Ольга Владимировна
ГБУЗ СК Кисловодская городская детскаяя 
больница Фельдшер

г. Лермонтов Маилян Анна Абеловна МБОУ СОШ № 2 г. Лермонтова Медицинская сестра
г. Лермонтов Петросян Сусанна Гришевна МБОУ СОШ № 5 г. Лермонтова Медсестра



г. Лермонтов Суркова Нина Федоровна МБОУ COLU № 4 г. Лермонтова Старшая медицинская сестра

г. Невинномысск Багдасарян Альвина Александровна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Фельдшер

г. Невинномысск Бурляева Галина Александровна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысск Фельдшер

г. Невинномысск Бызова Анна Борисовна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Медицинская сестра

г. Невинномысск Власенко Жанна Владимировна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Медицинская сестра

г. Невинномысск Воронкина Наталия Ивановна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Фельдшер

г. Невинномысск Корюкова Людмила Алексеевна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Медицинская сестра

г. Невинномысск Лодина Наталья Николаевна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Медицинская сестра

г. Невинномысск Меркулова Рита Владимировна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Медицинская сестра

г. Невинномысск Недогреева Надежда Николаевна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Фельдшер

г. Невинномысск Рыжкова Олеся Владимировна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысск Медицинская сестра

г. Невинномысск Старикова Наталья Валерьевна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Медицинская сестра

г. Невинномысск Степанян Эмма Мартиковна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Медицинская сестра

г. Невинномысск Яковлева Ольга Геннадьевна ГБУЗ СК Городская больница г.Невинномысска Фельдшер

г. Пятигорск Абрамчук Лаиса Николаевна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Врач-педиатр

г. Пятигорск Авакян Роза Арамовна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Антонникова Светлана Ивановна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Баккунова Патимат Шуаевна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Врач-педиатр

г. Пятигорск Боднева Ольга Валерьевна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Бражниченко Зоя Ивановна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Врач-педиатр

г. Пятигорск Виноградова Наталья Васильевна
ГКОУ Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 27 г. 
Пятигорска

Заведующая медицинским пунктом, 
врач-педиатр

г. Пятигорск Гамзатова Айшат Магомедаминовна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра



г. Пятигорск Гетаова Майя Абдулгазизовна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Горошко Мария Николаевна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Дробот Татьяна Николаевна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Дубовик Алла Ивановна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Евглевская Елена Николаевна Филиал МЧ-10 ФКУЗ МСЧ-26 ФСИН России г. 
Пятигорска Палатная медсестра

г. Пятигорск Жур Елена Александровна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Врач-педиатр

г. Пятигорск Иванова Валентина Борисовна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Казакова Амалия Азаматовна
ГКОУ Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 27 г. 
Пятигорска

Старшая медсестра

г. Пятигорск Колесникова Наталья Владимировна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Комарович Маргарита Михайловна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Врач-педиатр

г. Пятигорск Луценко Ирина Александровна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Мальцева Нина Ивановна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Марянян Жасмен Эдвардовна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Невская Татьяна Викторовна Филиал МЧ-10 ФКУЗ МСЧ-26 ФСИН России 
г.Пятигорска Старшая медсестра

г. Пятигорск Рустамова Надият Зейдулаховна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Пятигорск Тупицына Елена Александровна ГБУЗ СК Пятигорская городская детская больница Медицинская сестра

г. Ставрополь Алибекова Эльвира Демирбековна ГБУЗ СК Ставропольский краевой клинический 
многопрофильный центр Медицинская сестра

г. Ставрополь Анцыбарова Светлана Ивановна
ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №1 г. 
Ставрополя Врач

г. Ставрополь Валицкая Елена Григорьевна ГБУЗ СК Ставропольский краевой клинический 
многопрофильный центр Врач педиатр

г. Ставрополь Ведлога Надежда Николаевна
ГБУЗ СК Городская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Врач-педиатр



г. Ставрополь Вердиян Арина Гургеновна
ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №3 г. 
Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Ворсина Людмила Евгеньевна ГБУЗ СК Г ородская клиническая поликлиника 5 
г.Ставрополь Медицинская сестра

г. Ставрополь Гладская Ирина Сергеевна
ГБУЗ СК Г ородская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Врач-педиатр

г. Ставрополь Дьордяй Елена Александровна
ГБУЗ СК Городская клиническая поликлиника № 5 
г. Ставрополь Врач-педиатр

г. Ставрополь Жукова Ирина Владимировна ГБУЗ СК Ставропольский краевой клинический 
многопрофильный центр Фельдшер

г. Ставрополь Заводнова Ольга Сергеевна
ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №3 г. 
Ставрополя Врач-педиатр

г. Ставрополь Иванова Светлана Васильевна
ГБУЗ СК Г ородская детская поликлиника №3 г. 
Ставрополя Врач-педиатр

г. Ставрополь Ильичева Екатерина Васильевна ГБУЗ СК Ставропольский краевой клинический 
многопрофильный центр Медицинская сестра

г. Ставрополь Исакова Ирина Анатольевна
ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №1 г. 
Ставрополя Врач педиатр

г. Ставрополь Карасева Наталья Сергеевна ГБУЗ СК Г ородская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Кариев Артур Юсифович Медицинская часть №7 ФКУЗ МСЧ-26 ФСИН 
России г. Ставрополя Медбрат

г. Ставрополь Киреева Елена Анатольевна ГБУЗ СК Г ородская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Врач педиатр

г. Ставрополь Козлова Елена Николаевна
ГБУЗ СК Городская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Врач-педиатр

г. Ставрополь Колесникова Татьяна Николаевна
ГБУЗ СК Г ородская детская поликлиника №3 г. 
Ставрополя Врач-педиатр

г. Ставрополь Комарова Надежда Романовна
ГБУЗ СК Ставропольский краевой клинический 
многопрофильный центр Врач педиатр

г. Ставрополь Кравцова Алена Викторовна
ГБУЗ СК Г ородская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Врач-педиатр

г. Ставрополь Кудинова Татьяна Николаевна ФКУ СИЗО -1 УФСИН России по СК г. Ставрополя Главный врач

г. Ставрополь Лачинова Дильнара Магомедшерифовна ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №1 г. 
Ставрополя Врач

г. Ставрополь Лукьянова Яна Валерьевна
ГБУЗ СК Г ородская детская поликлиника №3 г. 
Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Малахова Ольга Васильевна
ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №1 г. 
Ставрополя Медсестра

г. Ставрополь Мануйлова Олеся Александровна
ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №1 г. 
Ставрополя Медицинская сестра



г. Ставрополь Манухина Ольга Владимировна ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №1 г. 
Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Марченко Виктория Владимировна ГБУЗ СК Г ородская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Мацукатова Элина Георгиевна ГАУЗ СК Городская поликлиника №3 г.Ставрополь Медицинская сестра

г. Ставрополь Миронова Александра Викторовна ГБУЗ СК Городская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Мишакина Елена Викторовна ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №1 г. 
Ставрополя Врач педиатр

г. Ставрополь Мовсесян Марта Ашотовна ГАУЗ СК Городская поликлиника №3 г. 
Ставрополь Медицинская сестра

г. Ставрополь Музыкина Ольга Андреевна ГБУЗ СК Г ородская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Петров Александр Юрьевич ФКУ ИК №5 УФСИН России по СК г.Ставрополя Фельдшер

г. Ставрополь Пипенко Анна Ивановна ГБУЗ СК Ставропольский краевой клинический 
многопрофильный центр Фельдшер

г. Ставрополь Платова Зейнабат Шамсовна ГБУЗ СК Городская детская поликлиника №3 г. 
Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Постникова Любовь Александровна
ГКОУ Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 36 г. 
Ставрополя

Старшая медицинская сестра

г. Ставрополь Репкина Татьяна Николаевна ГАУЗ СК Городская поликлиника №3 г.Ставрополь Медицинская сестра

г. Ставрополь Родионова Анна Николаевна ГБУЗ СК Г ородская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Савельева Татьяна Валерьевна ГБУЗ СК Ставропольский краевой клинический 
многопрофильный центр Врач педиатр

г. Ставрополь Савина Анна Михайловна ГБУЗ СК Ставропольский краевой клинический 
многопрофильный центр Врач педиатр

г. Ставрополь Сариева Лариса Георгиевна
ГКОУ Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 36 г. 
Ставрополя

Врач педиатр

г. Ставрополь Северина Галина Геннадиевна ГБУЗ СК Г ородская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Врач-педиатр

г. Ставрополь Сухоносова Светлана Николаевна ГАУЗ СК Городская поликлиника №3 г. 
Ставрополь Медицинская сестра

г. Ставрополь Титаренко Виктория Борисовна ГАУЗ СК Городская поликлиника №3 г.Ставрополь Медицинская сестра

г. Ставрополь Титаренко Светлана Михайловна ГБУЗ СК Городская клиническая поликлиника 5 
г.Ставрополь Среднее специальное



г. Ставрополь Ходырева Оксана Анатольевна ГБУЗ СК Городская детская поликлиника № 1 г. 
Ставрополя Медицинская сестра

г. Ставрополь Черевичко Алексей Владимирович Медицинская часть №7 ФКУЗ МСЧ-26 ФСИН 
России г. Ставрополя Врач психиатр-нарколог

г. Ставрополь Черноусова Надежда Юрьевна ГАУЗ СК Городская поликлиника №3 г.Ставрополь Медицинская сестра

г. Ставрополь Швыдченко Наталья Петровна ГБУЗ СК Городская клиническая поликлиника № 
5 г. Ставрополь Медицинская сестра

г. Ставрополь Шульженко Людмила Ивановна ГБУЗ СК Городская детская клиническая 
поликлиника №2 г. Ставрополя Среднее специальное


